

Pachet papetarie

I.D.: 64596751

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 212,05 RON - 212,05 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produs Culoare U.M. Pret unitar fara tva (lei) Cantitate Valoare fara tva (lei)
1 Pix cu gel 0.5mm lco 4 Buc 1.34 5.36 2 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster 6 Cutie 0.72
4.32 3 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 10 Buc 7.87 78.7 4 Sfoara din bumbac alba 100g 2
Ghem 7 14 5 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 4 BUC 1.6 6.4 6 Marker
permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 3 BUC 1.6 4.8 7 Dosar din plastic color cu sina
Exxo 30 BUC 0.48 14.4 8 Textmarker Schneider Job 4 BUC 2.12 8.48 9 Caiet A4 60 file, Ubers
2 Buc 4.92 9.84 10 Fluid corector NN 20ml 2 BUC 1.95 3.9 11 Pix Schneider K15 10 BUC 1.2
12 12 Creion guma 5 BUC 0.25 1.25 13 Tus stampila 30ml 1 BUC 1.7 1.7 14 Agrafe 50mm
100/cutie Forster 4 Cutie 3.47 13.88 15 Aparat banda corectoare 5mmx8m 6 BLISTER 3.03
18.18 16 Banda adeziva 18mmx33m 1 Rola 0.7 0.7 17 Repertoar A4 100 file 1 BUC 14.14
14.14 TOTAL FARA TVA = 212.05 lei
